Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 /6

EDITAL N.º 02/2020

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
resultado da Classificação Provisória do presente processo seletivo para os empregos de PROFESSOR DE APOIO NA
EDUCAÇÃO BÁSICA e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL.

OBSERVAÇÕES

1. O candidato poderá acessar o espelho da sua Folha de Respostas através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br.

2. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do

site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 16 de dezembro de 2020 às 23h59 do dia 17 de dezembro de 2020, conforme disposições do

Capítulo 8 do Edital de Abertura.

3. Os pareceres dos recursos interpostos contra questões da prova e/ou o gabarito oficial foram divulgadas no site www.ipefae.org.br nesta

data.

4. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória serão divulgados no site www.ipefae.org.br

na data provável de 23 de dezembro de 2020.

5. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

6. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem Geral da Classificação Provisória dos candidatos Aprovados e a partir da folha de

nº 04 a Listagem Geral da Classificação Provisória dos candidatos Eliminados.

7. Não há candidato com deficiência inscrito neste Processo Seletivo.

8. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos /  NOTA=Pontuação Total /

CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 15 de dezembro de 2020

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO

Prefeito

(SEGUEM PÁGINAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

01-M.3 - PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA -

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000272 NOELI RINKE DOS SANTOS E CASTRO 26/07/1994 00000442473382 0,00 3,00 3,00 20,00 0,50 26,50 1º Aprovado

0000187 FRANCILAIDE XAVIER E SOUZA SANTOS 17/01/1979 00000568920716 3,00 3,00 2,00 18,00 - 26,00 2º Aprovado

0000201 CAMILA ALIENDE BARBOSA 26/05/1997 00000550021838 2,00 5,00 2,00 14,00 - 23,00 3º Aprovado

Página 2 de 6

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000140 MARCELLA TELINI MATTOS 08/05/1987 0000040921632X 2,00 5,00 2,00 20,00 - 29,00 1º Aprovado

0000355 ANDREIA MENATTO MARTINS 13/02/1983 00000419734545 2,00 4,00 2,00 20,00 - 28,00 2º Aprovado

0000184 ALINE QUEMEL DIOGO 03/11/1980 00000012209744 2,00 5,00 3,00 18,00 - 28,00 3º Aprovado

0000174 MARIA LAURA DOS SANTOS FRAGA PALAZI 23/04/1981 00000336463558 3,00 4,00 3,00 18,00 - 28,00 4º Aprovado

0000100 DAYANE CRISTINA PEREIRA 22/03/1990 00000466430693 3,00 3,00 3,00 18,00 0,50 27,50 5º Aprovado

0000364 FERNANDA UMBELINO DE SOUZA 25/06/1996 00000449401571 2,00 6,00 3,00 16,00 0,50 27,50 6º Aprovado

0000322 LETICIA FARIA DE OLIVEIRA 08/11/1990 00000471498208 1,00 4,00 2,00 20,00 - 27,00 7º Aprovado

0000233 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 31/12/1973 00000237891621 2,00 3,00 2,00 20,00 0,00 27,00 8º Aprovado

0000330 NAIARA DO PATROCÍNIO 07/08/1992 00000486112494 3,00 4,00 2,00 18,00 - 27,00 9º Aprovado

0000173 RODRIGO MORANDI GALENI 17/07/1983 00000343804372 2,00 3,00 1,00 20,00 - 26,00 10º Aprovado

0000301 FERNANDA BINELI LOPES 14/06/1978 00000288119642 2,00 3,00 3,00 18,00 - 26,00 11º Aprovado

0000171 DALIETE DA SILVA QUIRINO 07/11/1983 00000422066102 3,00 3,00 2,00 18,00 - 26,00 12º Aprovado

0000249 ANA OLIVIA MATIELLI CAMPOS PRATA 19/11/1982 00000435279233 2,00 5,00 3,00 16,00 - 26,00 13º Aprovado

0000083 ADRIANA SALES DA SILVA RAMOS 07/10/1981 00000534080820 2,00 3,00 2,00 18,00 0,50 25,50 14º Aprovado

0000177 BÁRBARA JÚS 04/03/1994 00000413066721 1,00 5,00 3,00 16,00 - 25,00 15º Aprovado

0000167 BRUNA TAVARES ROSA CASSIANO 23/02/1989 00000446678983 3,00 3,00 3,00 16,00 - 25,00 16º Aprovado

0000018 GUILHERME ALVES HERNANDES 28/04/1996 00000415135473 3,00 3,00 3,00 16,00 - 25,00 17º Aprovado

0000153 JOSE LEANDRO CASSIANO PEREIRA 24/08/1972 00000213664525 2,00 6,00 3,00 14,00 - 25,00 18º Aprovado

0000075 VANESSA HERMANN DE FARIA MACIEL 22/01/1987 00000430703727 2,00 6,00 3,00 14,00 - 25,00 19º Aprovado

0000104 ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 14/10/1988 00000495700113 3,00 5,00 3,00 14,00 - 25,00 20º Aprovado

0000260 EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 07/03/1979 00000322324580 0,00 4,00 2,00 18,00 - 24,00 21º Aprovado

0000121 MERI APARECIDA DE OLIVEIRA RUI 05/06/1962 00000197595315 3,00 4,00 1,00 16,00 - 24,00 22º Aprovado

0000244 JÚLIA MONTAÑO 05/05/1993 0000049647568X 2,00 3,00 3,00 16,00 - 24,00 23º Aprovado

0000101 DANILA FONSECA TURATI 17/10/1985 00000414001035 3,00 5,00 2,00 14,00 - 24,00 24º Aprovado

0000073 NATÁLIA BRAIDO DORNELLAS 18/10/1985 00000435275902 2,00 2,00 1,00 18,00 0,50 23,50 25º Aprovado

0000296 LISLAINE DE FATIMA RAMOS 24/05/1984 00000406666532 1,00 1,00 3,00 18,00 - 23,00 26º Aprovado

0000295 MAIRA ALVES PINHEIRO 15/05/1992 00000481646322 2,00 3,00 2,00 16,00 - 23,00 27º Aprovado

Página 3 de 6

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

01-M.3 - PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA -

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000349 01/12/1954 00000068295388 2,00 4,00 2,00 14,00 - 22,00 - Eliminado

0000006 19/02/1988 00000425675890 2,00 4,00 1,00 12,00 - 19,00 - Eliminado

0000053 31/03/1991 00000473499678 0,00 1,00 1,00 14,00 - 16,00 - Eliminado

0000224 10/09/1981 00000414004061 1,00 1,00 2,00 12,00 - 16,00 - Eliminado

0000261 12/12/1998 00000499543658 2,00 3,00 1,00 10,00 - 16,00 - Eliminado

0000346 29/08/1997 00000499500246 1,00 3,00 1,00 10,00 - 15,00 - Eliminado

0000139 04/01/1990 00000464715404 2,00 2,00 1,00 10,00 - 15,00 - Eliminado

0000002 27/05/1997 00000449872208 2,00 2,00 2,00 8,00 - 14,00 - Eliminado

0000049 23/06/1978 00000287275310 2,00 3,00 2,00 6,00 - 13,00 - Eliminado

0000317 24/03/1995 00000401426725 1,00 3,00 1,00 6,00 - 11,00 - Eliminado

0000056 30/10/1962 00000163850446 - - - - - - - Eliminado

0000327 17/07/1965 00000019339742 - - - - - - - Eliminado

0000250 22/05/1967 00000172052713 - - - - - - - Eliminado

0000058 09/02/1969 00000168651968 - - - - - - - Eliminado

0000086 25/04/1970 00000306194272 - - - - - - - Eliminado

0000290 20/03/1972 00000218457868 - - - - - - - Eliminado

0000222 30/12/1978 00000307048500 - - - - - - - Eliminado

0000326 30/04/1980 00000308363787 - - - - - - - Eliminado

0000192 09/09/1981 00000348378531 - - - - - - - Eliminado

0000289 11/03/1982 00000425225689 - - - - - - - Eliminado

0000208 17/07/1983 00000407609568 - - - - - - - Eliminado

0000315 02/01/1984 00000416691250 - - - - - - - Eliminado

0000360 24/05/1985 00000407615283 - - - - - - - Eliminado

0000026 04/04/1986 00000422300111 - - - - - - - Eliminado

0000303 19/05/1987 00000468518344 - - - - - - - Eliminado

0000325 19/11/1987 00000040761299 - - - - - - - Eliminado

0000253 08/06/1989 00000451927448 - - - - - - - Eliminado

0000228 29/04/1990 0000046173624X - - - - - - - Eliminado

0000358 06/05/1990 00000426728359 - - - - - - - Eliminado

0000328 17/12/1990 00000487187374 - - - - - - - Eliminado

0000183 12/09/1991 0000047941841X - - - - - - - Eliminado

0000098 20/02/1992 00000479287521 - - - - - - - Eliminado

0000283 18/02/1993 00000489988131 - - - - - - - Eliminado

0000197 13/03/1995 00000401433407 - - - - - - - Eliminado

0000311 23/05/1995 00000487248831 - - - - - - - Eliminado

0000263 02/02/1996 00000049663457 - - - - - - - Eliminado

0000286 10/10/1996 00000455239812 - - - - - - - Eliminado

0000154 15/02/1998 00000566439086 - - - - - - - Eliminado

0000298 27/03/1998 00000534084308 - - - - - - - Eliminado

0000305 20/04/1999 00000579932382 - - - - - - - Eliminado

0000124 27/03/2000 00000545716263 - - - - - - - Eliminado

0000237 20/03/2002 0000MG22025824 - - - - - - - Eliminado

Página 4 de 6

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000199 03/05/1993 0000049030302X 3,00 3,00 2,00 14,00 - 22,00 - Eliminado

0000093 18/05/1995 00000421006043 0,00 4,00 3,00 14,00 - 21,00 - Eliminado

0000335 09/08/1979 0000030483550X 1,00 4,00 2,00 14,00 - 21,00 - Eliminado

0000091 01/02/1995 00000040421965 0,00 6,00 3,00 12,00 - 21,00 - Eliminado

0000267 30/08/1966 00000156908979 2,00 4,00 3,00 12,00 - 21,00 - Eliminado

0000318 20/10/1986 00000407608126 2,00 2,00 2,00 14,00 - 20,00 - Eliminado

0000064 13/11/1992 00000048221784 1,00 6,00 3,00 10,00 - 20,00 - Eliminado

0000008 25/07/1981 0000032751694X 1,00 2,00 2,00 14,00 - 19,00 - Eliminado

0000109 14/02/1986 00000409252323 1,00 5,00 1,00 12,00 - 19,00 - Eliminado

0000247 19/09/1979 00000336463327 1,00 3,00 2,00 12,00 - 18,00 - Eliminado

0000266 03/11/1985 00000443493984 2,00 2,00 2,00 12,00 - 18,00 - Eliminado

0000128 26/11/1983 00000013593926 2,00 6,00 2,00 8,00 - 18,00 - Eliminado

0000127 19/03/1982 00000430533366 1,00 2,00 0,00 14,00 - 17,00 - Eliminado

0000309 26/12/1991 00000481088751 1,00 4,00 2,00 10,00 - 17,00 - Eliminado

0000265 20/08/1982 00000403051769 3,00 2,00 2,00 10,00 - 17,00 - Eliminado

0000251 22/11/1995 00000041055158 1,00 2,00 2,00 10,00 - 15,00 - Eliminado

0000239 12/10/1998 00000527686591 1,00 2,00 3,00 4,00 - 10,00 - Eliminado

0000337 04/04/1959 00000010631225 - - - - - - - Eliminado

0000007 30/03/1961 00000014099527 - - - - - - - Eliminado

0000195 02/10/1963 00000159287297 - - - - - - - Eliminado

0000343 28/11/1967 00000192696300 - - - - - - - Eliminado

0000293 19/01/1969 00000211532812 - - - - - - - Eliminado

0000323 02/01/1972 0000023790763X - - - - - - - Eliminado

0000294 05/08/1972 00000237906995 - - - - - - - Eliminado

0000202 11/05/1974 00000228962444 - - - - - - - Eliminado

0000235 15/05/1974 00000239034478 - - - - - - - Eliminado

0000277 04/07/1974 00000228962626 - - - - - - - Eliminado

0000001 20/09/1974 00000247928859 - - - - - - - Eliminado

0000357 24/01/1975 00000226724864 - - - - - - - Eliminado

0000308 31/03/1976 00000285041435 - - - - - - - Eliminado

0000297 09/04/1976 00000265151028 - - - - - - - Eliminado

0000226 05/07/1977 00000026816370 - - - - - - - Eliminado

0000287 22/03/1978 00000285478175 - - - - - - - Eliminado

0000085 09/05/1978 00000304836035 - - - - - - - Eliminado

0000356 22/07/1978 00000291526391 - - - - - - - Eliminado

0000336 25/05/1980 00000221258309 - - - - - - - Eliminado

0000030 18/06/1980 00000327324430 - - - - - - - Eliminado

0000271 12/07/1980 00000304838354 - - - - - - - Eliminado

0000361 15/10/1980 00000340075442 - - - - - - - Eliminado

0000321 06/10/1982 0000MG14147994 - - - - - - - Eliminado

0000178 07/10/1982 00000012121921 - - - - - - - Eliminado

0000005 17/04/1983 00000403578395 - - - - - - - Eliminado

0000292 09/10/1984 0000040355486X - - - - - - - Eliminado

0000259 06/03/1985 00000409128296 - - - - - - - Eliminado

0000163 16/08/1985 00000409626703 - - - - - - - Eliminado

0000114 14/10/1985 00000010807585 - - - - - - - Eliminado

0000304 23/11/1985 00000357372918 - - - - - - - Eliminado

0000306 10/12/1985 00000422305066 - - - - - - - Eliminado

0000243 11/01/1986 0000MG14588956 - - - - - - - Eliminado

Página 5 de 6

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000182 27/06/1986 00000430706200 - - - - - - - Eliminado

0000028 17/07/1986 00000416689693 - - - - - - - Eliminado

0000090 03/04/1987 0000MG22287833 - - - - - - - Eliminado

0000268 29/05/1989 00000453707178 - - - - - - - Eliminado

0000032 16/03/1990 00000468261199 - - - - - - - Eliminado

0000129 04/08/1990 00000471187185 - - - - - - - Eliminado

0000225 20/11/1990 00000471675751 - - - - - - - Eliminado

0000274 23/02/1991 00000471506539 - - - - - - - Eliminado

0000352 16/05/1991 00000473975993 - - - - - - - Eliminado

0000242 14/07/1991 00000477196172 - - - - - - - Eliminado

0000291 04/09/1991 00000477188643 - - - - - - - Eliminado

0000048 21/01/1992 00000479990463 - - - - - - - Eliminado

0000080 19/07/1992 00000483656896 - - - - - - - Eliminado

0000227 19/03/1993 0000MG16343686 - - - - - - - Eliminado

0000359 11/06/1993 0000048926380X - - - - - - - Eliminado

0000130 11/08/1994 00000413200437 - - - - - - - Eliminado

0000200 11/08/1994 00000408129177 - - - - - - - Eliminado

0000269 22/11/1994 00000041161681 - - - - - - - Eliminado

0000147 01/08/1995 0000MG19549619 - - - - - - - Eliminado

0000103 08/11/1995 00000401501346 - - - - - - - Eliminado

0000218 14/11/1995 00000497295957 - - - - - - - Eliminado

0000285 01/02/1996 00000017423340 - - - - - - - Eliminado

0000216 08/04/1996 00000400723827 - - - - - - - Eliminado

0000020 01/11/1996 00000427803974 - - - - - - - Eliminado

0000027 07/05/1997 00000409280264 - - - - - - - Eliminado

0000342 20/05/1997 00000448140524 - - - - - - - Eliminado

0000051 28/07/1997 00000498603854 - - - - - - - Eliminado

0000067 21/01/1998 00000370066145 - - - - - - - Eliminado

0000229 04/04/1998 00000498331313 - - - - - - - Eliminado

0000176 13/07/1999 00000565951245 - - - - - - - Eliminado

0000125 30/08/1999 00000541141491 - - - - - - - Eliminado

0000320 18/09/2000 00000395039174 - - - - - - - Eliminado

Página 6 de 6